
 

令和２年５月２１日 

 

保 護 者 様  

敷 市 立 南 中 学

                                    倉敷市立連島中学校 

校 長  庵 谷  聡 

 

 

参観日の中止と自由参観日のご案内 

 
新緑の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校教育にご支

援とご協力を賜り，厚くお礼を申し上げます。 

 さて，６月４日（木）に予定していました参観日を，新型コロナウイルスの感染拡大防止及び３密防

止の観点から中止とさせていただきます。代替案として，次の通り自由参観日として保護者の皆様に授

業の様子をご覧いただければと思います。保護者の方の多数の参観をお待ちいたしております。 

  

記 

 

１ 日 程  ６月８日（月）～６月１２日（金） 

           

 

２ 時 程 「通常時程６時間・参観時間」            校内行事 

 

１校時   ９：００ ～  ９：５０       １１日（木） 

２校時  １０：００ ～ １０：５０        ２年生内科検診 

３校時  １１：００ ～ １１：５０        ５・６校時時間帯 

４校時  １２：００ ～ １２：５０     

５校時  １３：４０ ～ １４：３０ 

６校時  １４：４０  ～ １５：３０ 

 

 

３ 場 所・教 科   当日の校内掲示をご覧ください。前もってお知りになりたい方はお子様に 

お尋ねください。 

         

４ お願い 

○  当日は徒歩または自転車等をご利用いただき，自動車でのご来校はできるだけご遠慮くださるようお

願いいたします。自動車の場合はバスケットコートに駐車願います。 

  ○ １階中央廊下に受付を用意しております。名簿にお名前の記入と名札の着用をお願いします。  

  〇 当日の参観は，３密を避ける観点から廊下でお願いします。教室への入室はご遠慮ください。 

  〇 感染防止対策の観点から，マスクの着用をお願いします。  

  ○ 当日は，上履きをご用意ください。 


